
      
 

                              
                                    DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
                                 Tel. 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 
 

     

                             TECHNICKÝ  LIST  
  

  

    Perdix – 400 TEKUTÁ LEPENKA 2K 
 

 

Charakteristika výrobku 

 

Perdix - 400 Tekutá lepenka 2K je dvousložková, trvale pružná hydroizolační nátěrová hmota na bázi 

polymerů modifikované cementové směsi. Vytváří pružnou membránu, která je vysoce odolná proti 

průsaku vody, mrazu a rozmrazovacím solím, zároveň je propustná pro vodní páry. 

 

 

Vlastnosti 

 

Perdix – 400 Tekutá lepenka 2k je vysoce odolná proti průniku vody, je trvale pružná a brání prostupu 

radonu. Má výbornou přilnavost k betonu, přírodnímu i umělému kameni, oceli, plechům apod. 

 

 

Použití 

 

Je určena pro hydroizolaci nových i starých staveb, v interiérech i exteriérech, nad i pod úrovní terénu 

(koupelny, terasy, balkony, podlahy, bazény, jímky apod.). Lze použít i jako proti radonový nátěr. 

 

 

Technické údaje 

 

  

                                          Vzhled:                         šedý prášek + modifikát polyvinylacetátu, po vytvrzení cementově šedý  

 Konzistence:           složka A tekutá, složka B sypká   

 Aplikační teplota:         +5°C až +30°C 

        Doba zpracovatelnost: 0,5 h - 1,5 h (v závislosti na teplotě)   

 Spotřeba:   cca 1,5 kg /m2 při 1 mm tloušťky  

 Skladovatelnost:  +5°C = 30°C (v originálních obalech, chraňte před 

mrazem a přímým UV zářením)  

 

 

 



      
 

                              
                                    DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
                                 Tel. 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 
 

 

Pracovní postup 

 

Příprava podkladu: Podklad musí být pevný, soudržný, čistý, zbavený prachu, mastnot a jiných 

nečistot. Poškozený podklad (výtluky, trhliny) je nutné opravit. Savé podklady je nutné navlhčit čistou 

vodou. Ocelové konstrukce je potřeba opatřit základním antikorozním nátěrem. 

 

Příprava směsi: Do nádoby vylijte kapalnou složku a za stálého míchání pomalu přidávejte práškovou 

složku až do získání homogenní směsi. Konzistenci lze upravit přidáním až 10 % vody do celkové směsi. 

Takto připravená směs je nachystána ke zpracování po dobu 30-60 min. Ruční míchání se nedoporučuje. 

 

Aplikace: Vzniklou hmotu nanášejte štětkou, válečkem nebo ocelovým hladítkem ve 2 vrstvách křížovou 

metodou. Druhou vrstvu naneste až po dostatečném zatuhnutí první vrstvy. Zamezte rychlému tuhnutí 

nátěru vlivem přímého slunečního záření a vysokých teplot (praskání nátěru). 

 

 

Bezpečnost 

 

Informace o bezpečném zacházení a první pomoci jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 

 

Skladování 

 

Skladujte na suchém, chladném a dobře větraném místě v originálně uzavřených obalech při teplotě +5 °C 

až + 30 °C. Práškovou složku chraňte před vlhkem, kapalnou složku před mrazem. Spotřebujte do 12 

měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

 

Likvidace 

 

Prázdný obal a obal se zbytky produktu odevzdejte v místě sběru nebezpečného 

odpadu. 

 

.                                                       


